
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/585/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania, poprzez 
wymianę niskosprawnych kotłów węglowych na kotły gazowe, w budynkach mieszkalnych na terenie 

Gminy Krzeszowice, w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 799, ze zm.), Rada 

Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania poprzez wymianę 
niskosprawnych kotłów węglowych na kotły gazowe, w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 

Krzeszowice, w ramach środków pozyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie oraz środków Gminy Krzeszowice, zwane dalej Regulaminem. 

§ 2. Na potrzeby niniejszego Regulaminu wprowadza się następujący słownik pojęć: 

1) „Fundusz” – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie; 

2) „Program” – Program dofinansowania zadań ze środków Funduszu i Gminy w ramach Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji; 

3) „Urząd” – Urząd Miejski w Krzeszowicach; 

4) „Gmina” – Gmina Krzeszowice; 

5) „Wnioskodawca” – podmiot ubiegający się o przyznanie Dotacji w ramach Programu, legitymujący się 
tytułem prawnym do nieruchomości, wynikającym z prawa własności lub innego stosunku prawnego 

umożliwiającego posiadanie nieruchomości; 

6) „Inwestor” – Wnioskodawca, który znalazł się na Liście Rankingowej; 

7) „Wykonawca” – przedsiębiorca dokonujący wymiany źródła ciepła – zgodnie z zasadami Regulaminu; 

8) „Budynek” – budynek wolno stojący albo budynek w zabudowie bliźniaczej, szeregowej lub grupowej, 

służący zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, lub lokal mieszkalny, jeżeli posiada samodzielne źródło 

ciepła; 

9) „c.o.” – centralne ogrzewanie; 

10) „c.w.u.” – ciepła woda użytkowa; 

11) „Paliwo stałe” – rozumie się przez to węgiel, koks, drewno; 

12) „Stare źródło ciepła” – kocioł węglowy poniżej klasy 5 wg normy PN-EN 303-5:2012; 

13) „Nowe źródło ciepła” – kocioł gazowy kondensacyjny; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 5407



14) „Efekt ekologiczny” – to korzyści dla środowiska wynikające z realizacji danego zadania (Inwestycji); 

15) „Koszty kwalifikowane” – zakres prac oraz wartość nakładów rzeczowych, na podstawie których ustalane 

jest dofinansowanie; 

16) „Inwestycja” – wymiana starego źródła ciepła na nowe źródło ciepła; 

17) „Procedura” – określona przez Fundusz procedura dofinansowania ze środków tego Funduszu zadań 
realizowanych przez Gminę w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji; 

18) „Regulamin” - niniejszy regulamin określający zasady udzielania Dotacji obejmujące tryb postępowania 

w sprawie udzielania Dotacji, sposób jej wykorzystania i zasady rozliczenia Dotacji; 

19) „Umowa” – umowa pomiędzy Inwestorem, a Gminą Krzeszowice określająca szczegółowo warunki 

udzielenia i wysokość Dotacji na realizację Inwestycji; 

20) „Dotacja” – środki finansowe przyznane Inwestorowi na podstawie Umowy, na wykonanie Inwestycji z 

Funduszu i z budżetu Gminy; 

21) „Burmistrz” – Burmistrz Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Postanowienia ogólne: 

1. Regulamin określa zasady udzielania Dotacji celowej, obejmujący tryb postępowania w sprawie udzielenia 

Dotacji, sposób jej wykorzystania i rozliczania dotowanej Inwestycji. 

2. Celem Programu jest dofinansowanie zadań realizowanych zgodnie z Regulaminem oraz zmniejszenie 

globalnego zapotrzebowania na moc cieplną indywidualnych urządzeń grzewczych w Budynkach 

Wnioskodawców, co w konsekwencji przyczyni się do zmniejszenia ilości zanieczyszczeń emitowanych do 

powietrza.   

3. Dotacja przyznawana jest jednorazowo na konkretny budynek, po całkowitym zrealizowaniu Inwestycji, 

złożeniu w tut. Urzędzie wniosku o wypłatę Dotacji, dokonaniu odbioru końcowego Inwestycji, w zakresie 

ustalonym w Umowie i rozliczeniu kosztów kwalifikowanych, na zasadach określonych w Umowie zawartej 

z Gminą przed przystąpieniem do jakichkolwiek prac i zakupów dotyczących wymiany źródła ciepła w danym 

Budynku. Prace i zakupy dokonane przed zawarciem ww. Umowy nie są finansowane z Dotacji. 

4. Podmiotami ubiegającymi się o przyznanie Dotacji mogą być osoby fizyczne posiadające tytuł prawny do 

budynku, w którym będzie realizowana inwestycja, zlokalizowanego na terenie gminy Krzeszowice. 

5. Dotacja nie jest udzielana jeżeli inwestycja następuje w budynku wykorzystywanym do prowadzenia 

działalności gospodarczej. 

6. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych z innych 

bezzwrotnych źródeł (zakaz tzw. podwójnego finansowania). 

§ 4. Forma i wysokość dofinansowania Inwestycji: 

1. Dotacja na zmianę systemu ogrzewania na zakres rzeczowy Inwestycji wynikający ze współfinansowania 

(Fundusz i Gmina Krzeszowice), udzielana będzie na częściowe pokrycie kosztów kwalifikowanych związanych 

z demontażem kotła węglowego oraz zakupem i montażem kotła gazowego kondensacyjnego w każdym 

przypadku łącznie z niezbędnym zakresem wykonania/adaptacji wewnętrznej instalacji c.o. oraz c.w.u. w 

przypadkach jeśli to będzie wymagane. 

2. Dotacja wynosi do 30% z budżetu Gminy oraz do 50% ze środków Funduszu według aktualnego 

„Programu dofinansowania zadań ze środków WFOŚiGW w Krakowie realizowanych przez Gminę w ramach 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie województwa małopolskiego”. Maksymalna jednostkowa 

kwota dofinansowania jest zależna od osiągniętych Efektów ekologicznych dla Nowego źródła ciepła w 

przeliczeniu na 1 kW mocy nowego urządzenia. 

3. Wartość, od której Dotacja będzie wyliczona oblicza się na podstawie Procedury dofinansowania zadań 
ze środków Funduszu realizowanych przez Gminę w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji, przyjmując 

następujące maksymalne jednostkowe koszty osiągnięcia Efektu ekologicznego:1300,00 zł za 1 kW mocy dla 

kotła gazowego kondensacyjnego - ale nie więcej niż 7500 zł na jedno urządzenie grzewcze wraz z infrastrukturą 
techniczną.  Przy wyliczeniu kwoty dotacji będzie brane pod uwagę założenie, iż moc nowego źródła ciepła musi 

być niższa od mocy starego źródła ciepła co najmniej o 20%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5407



4. Ostateczna wysokość Dotacji jest uzależniona od wielkości uzyskanego przez Gminę dofinansowania ze 

środków Funduszu i może ulec zmianie w zależności od zasobów finansowych Funduszu. W przypadku 

zmniejszenia dofinansowania ze środków Funduszu, wysokość Dotacji może ulec zmniejszeniu. 

5. Przedmiotem Dotacji są koszty kwalifikowane określone w § 6 niniejszego Regulaminu. 

6. Inwestor dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru producenta i typu Nowego 

źródła ciepła oraz wyboru Wykonawcy zgodnie z zakresem kosztów kwalifikowanych ujętym w § 6 niniejszego 

Regulaminu. 

§ 5. Warunki przystąpienia do Programu: 

1. W celu uzyskania dotacji należy złożyć w Urzędzie wniosek o udzielenie dotacji, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, wraz z następującymi dokumentami: 

1) oświadczenie Wnioskodawcy: 

a) o zapoznaniu się z treścią Regulaminu i jego akceptacji, 

b) o zobowiązaniu się do trwałej likwidacji Starego źródła ciepła w Budynku, 

c) potwierdzające, że Budynek służy zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, 

d) o trwałym użytkowaniu Nowego źródła ciepła w Budynku przez okres, co najmniej 5 lat od daty 

otrzymania Dotacji, 

e) o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie kontroli Budynku, przez osoby posiadające pisemne upoważnienie 

Burmistrza Gminy Krzeszowice oraz przez przedstawicieli Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie, w którym wykonywane będą Inwestycje objęte 

Programem, przed modernizacją, po jej zakończeniu oraz w okresie do 5 lat po jej przeprowadzeniu, 

f) że Dotacja będzie przeznaczona na budynek, w którym nie jest prowadzona działalność gospodarcza,  

g) że Dotacja nie stanowi pomocy publicznej, 

h) o prawdziwości informacji przedstawionych we wniosku o udzielenie dotacji. 

2) odpis z księgi wieczystej nieruchomości, na której zrealizowana będzie inwestycja, nie starszy niż 3 miesiące 

licząc od daty złożenia wniosku o udzielenie dotacji lub wydruk z Centralnej Bazy Danych Ksiąg 

Wieczystych lub inne dokumenty potwierdzające posiadany tytuł prawny w postaci prawa własności lub 

innego tytułu do nieruchomości, w szczególności umowy najmu, dzierżawy etc. 

3) w przypadku, gdy nieruchomość, na której realizowana będzie inwestycja objęta dofinansowaniem znajduje 

się we współwłasności – oświadczenie pozostałych współwłaścicieli o zgodzie na jej realizację i wypłatę 
dotacji Wnioskodawcy; 

4) w przypadku, gdy nieruchomość, na której realizowana będzie inwestycja objęta dofinansowaniem jest 

własnością innych osób niż Wnioskodawca – oświadczenie właścicieli o zgodzie na jej realizację i wypłatę 
dotacji Wnioskodawcy; 

5) dokumentację fotograficzną przedstawiającą istniejące źródło ciepła – na zdjęciach powinny być widoczne 

również elementy identyfikujące urządzenie, np. tabliczka znamionowa. 

2. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku o udzielenie dotacji lub gdy przedłożone dokumenty 

nie spełniają warunków koniecznych do przygotowania Umowy, Wnioskodawca zostanie wezwany do złożenia 

wyjaśnień lub uzupełnienia brakujących dokumentów, w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania, a w 

przypadku braku zastosowania się do wezwania, wniosek o udzielenie dotacji zostanie pozostawiony bez 

rozpatrzenia. Datą złożenia wniosku jest data uzupełnienia braków. 

3. Wszystkie niezbędne czynności związane ze spełnieniem warunków uzyskania Dotacji dokonuje 

Wnioskodawca. 

4. Kryterium kwalifikacji do Programu stanowi kolejność wpływu wniosków o udzielenie dotacji, 

z zastrzeżeniem, że 50 % zrealizowanych Inwestycji w ramach Programu musi być wykonana na terenach 

obszarowych form ochrony przyrody, zgodnie z wnioskiem złożonym przez Gminę do Funduszu o pozyskanie 

dofinansowania na realizację Programu. Wnioski dotyczące terenów obszarowych form ochrony przyrody, będą 
miały pierwszeństwo przed wnioskami z pozostałych terenów, do wyczerpania limitu 50 %.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5407



5. Po wstępnej kwalifikacji wniosków, Wnioskodawca otrzyma powiadomienie o zakwalifikowaniu lub 

braku zakwalifikowania wniosku. 

6. Pozytywnie zweryfikowane wnioski tworzą listę rankingową, którą zatwierdza Burmistrz. 

7. Udzielenie wsparcia przez Fundusz będzie dla Gminy podstawą do zawierania umów z Inwestorami z Listy 

Rankingowej. 

8. Termin naboru wniosków o udzielenie dotacji zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty, poprzez stronę internetową Gminy Krzeszowice oraz tablice ogłoszeń. Wnioski złożone 

poza terminem naboru nie będą rozpatrywane. 

§ 6. Zakres rzeczowy oraz zakres Kosztów kwalifikowanych: 

1. Zakres Kosztów kwalifikowanych obejmuje: 

a) demontaż Starego źródła ciepła, 

b) zakup i montaż Nowego źródła ciepła, 

c) zakup i montaż niezbędnej armatury: czopuch, pompy wymaganej do prawidłowego funkcjonowania i obiegu 

instalacji c.o. , zawór trój/czwór - drogowy, zawory przelotowe i zwrotne, zespół rurowy, izolacja rurociągów, 

montaż naczynia zbiorczego, osprzęt niezbędny do zainstalowania Nowego źródła ciepła, wkład kominowy, 

d) wewnętrzną instalację c.o. i c.w.u. 

2. Wszelkie pozostałe koszty konieczne do poniesienia przez Inwestora w celu prawidłowej realizacji 

Programu uznaje się za niekwalifikowane.  

3. Nie przyznaje się Dotacji na: 

1) zakup przenośnych urządzeń grzewczych; 

2) wykonanie instalacji w nowo budowanych budynkach, w których nie było dotychczas zainstalowanego 

źródła ciepła; 

3) zmianę lub modernizację istniejącego już ogrzewania na węgiel (klasy 5 wg normy PN - EN 303 - 5:2012); 

4. Urządzenie grzewcze winno być trwale związane z Budynkiem, w którym zostało zainstalowane. 

5. Warunkiem niezbędnym dla uzyskania Dotacji jest likwidacja wszystkich dotychczasowych służących 

ogrzewaniu Starych źródeł ciepła do c.o. opalanych paliwem stałym w Budynku oraz brak innego źródła 

ogrzewania, za wyjątkiem: 

1) pieca przedstawiającego wysokie walory estetyczne lub pieca objętego ochroną konserwatora zabytków, pod 

warunkiem trwałego usunięcia połączenia pieca z przewodem kominowym, 

2) kominka rekreacyjnego opalanego drewnem bez płaszcza wodnego lub nadmuchu powietrza. 

§ 7. Sposób wykorzystania i rozliczania Dotacji: 

1. W celu udzielenia Dotacji Burmistrz zawiera z Inwestorem Umowę.  

2. Po zrealizowaniu Inwestycji Inwestor bez zbędnej zwłoki, lecz nie później niż do 22 października danego 

roku, złoży Wniosek o wypłatę Dotacji z podaniem niezbędnych danych wraz z następującymi dokumentami: 

1) oryginał faktury lub rachunku wystawionego na Inwestora przez Wykonawcę za likwidację Starego źródła 

ciepła i montaż Nowego źródła ciepła oraz (jeśli dotyczy) za zakup i montaż elementów związanych 

z nowym systemem ogrzewania, mieszczących się w zakresie Kosztów kwalifikowanych. W przypadku, 

jeżeli na fakturze lub rachunku wykazany jest montaż kotła wraz z instalacją, należy przedłożyć odrębny 

dokument potwierdzony przez przedsiębiorcę lub dostawcę, zawierający wykaz zakupionej armatury. 

Dokument ten jest niezbędny do  określenia wysokości dotacji zgodnie z założeniami Programu;  

2) kopia danych technicznych zakupionego urządzenia; 

3) zaświadczenie ze złomowania starego źródła ciepła. 

3. Oryginały dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 2 pkt 1) są zwracane po dokonaniu wypłaty dotacji, 

po odnotowaniu na nich wysokości przyznawanej dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5407



4. Gmina ma prawo wezwać Inwestora do złożenia wyjaśnień lub przedłożenia brakujących dokumentów do 

wniosku o wypłatę Dotacji. Wyjaśnienia lub brakujące dokumenty należy złożyć w Urzędzie w terminie do 5 dni 

od daty otrzymania wezwania. Niezłożenie dokumentów w wyznaczonym terminie, skutkuje niewypłaceniem 

dotacji. 

5. W przypadku niezrealizowania zadania w terminie podanym w § 7 ust. 2 niniejszej uchwały, 

dofinansowanie nie będzie udzielane. 

§ 8. Wypłata dotacji: 

1. Dotacja będzie wypłacona po zrealizowaniu Inwestycji i przedłożeniu dokumentów, o których mowa w § 

7 ust. 2 Regulaminu oraz po pozytywnym zatwierdzeniu ich przez Fundusz i przekazaniu na rachunek Urzędu 

środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 

2. Dotacja będzie wypłacana Inwestorowi jednorazowo na podany przez niego rachunek bankowy lub 

w Kasie Urzędu. 

§ 9. Postanowienia końcowe: 

1. Dotacje udzielane będą do wysokości środków finansowych przewidzianych na dany rok budżetowy na 

realizację Programu. Wnioski o udzielenie dotacji, które zostały wstępnie zakwalifikowane, a nie zostały 

zrealizowane w danym roku kalendarzowym z uwagi na brak środków finansowych, zostaną zrealizowane 

w pierwszej kolejności w następnym roku kalendarzowym, jeżeli program będzie kontynuowany. 

2. Osobie ubiegającej się o udzielenie dotacji, której wniosek nie został zakwalifikowany do realizacji 

nie przysługuje z tego tytułu roszczenie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Adam Godyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/585/2018 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania, poprzez wymianę niskosprawnego 
kotła węglowego na kocioł gazowy, w budynku mieszkalnym na terenie Gminy Krzeszowice, w ramach 

Programu Ograniczania Niskiej Emisji. 
OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY 

OŚWIADCZENIE 
OŚWIADCZENIE 

1. Dane identyfikacyjne Wnioskodawcy:  

Imię i Nazwisko:………………………………………………………………....…………. 

Adres zamieszkania: .………………………………………………………………………. 

(miejscowość, ulica, nr budynku, nr lokalu, kod pocztowy) 

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………………….. 

2. Oznaczenie nieruchomości, na której zrealizowana zostanie inwestycja objęta wnioskiem o dotację:  

Adres nieruchomości: ..…………………………………………………………....……….. 

Nr ewidencyjny działki: ..………….……………………………………………………….. 

Nr księgi wieczystej: ……………………..………………………………………………… 

Tytuł prawny do nieruchomości …………………………………………………………… 

3. Dane o posiadanym źródle ciepła:  

Rodzaj: ……………………………………… Stosowane paliwo:……………………….... 

Moc kotła: …...........................................kW 

4. Sposób przekazania dotacji: 

□ na rachunek bankowy numer: 

……………………………………………............................................................................. 

□ wypłata w kasie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach 

5. Do wniosku dołączam następujące dokumenty: 

a) oświadczenie Wnioskodawcy, 

b) odpis z księgi wieczystej nieruchomości, na której zrealizowana będzie inwestycja, nie starszy niż 3 miesiące 

licząc od daty złożenia wniosku o udzielenie dotacji lub wydruk z Centralnej Bazy Danych Ksiąg Wieczystych 

lub inne dokumenty potwierdzające posiadany tytuł prawny w postaci prawa własności lub innego tytułu do 

nieruchomości, w szczególności umowy najmu, dzierżawy etc.; 

c) w przypadku, gdy nieruchomość, na której realizowana będzie inwestycja objęta dofinansowaniem znajduje 

się we współwłasności – oświadczenie pozostałych współwłaścicieli o zgodzie na jej realizację i wypłatę 
dotacji Wnioskodawcy; 

d) w przypadku, gdy nieruchomość, na której realizowana będzie inwestycja objęta dofinansowaniem jest 

własnością innych osób niż Wnioskodawca – oświadczenie właścicieli o zgodzie na jej realizacje i wypłatę 
dotacji Wnioskodawcy; 

e) dokumentację fotograficzną przedstawiającą istniejące źródło ciepła – na zdjęciach powinny być widoczne 

również elementy identyfikujące urządzenie, np. tabliczka znamionowa. 

………………………….. 

   podpis Wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5407



………………….., dnia............................... 

Imię i nazwisko: ….................................................................................. 

Adres: …................................................................................................. 

OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY 

1. Oświadczam, iż zapoznałem/łam się z treścią „Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowanie wymiany 

systemu centralnego ogrzewania poprzez wymianę niskosprawnych kotłów węglowych na kotły gazowe, 

w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krzeszowice, w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji” 

oraz że, akceptuję postanowienia zawarte w ww. Regulaminie. 

2. Oświadczam, że trwale zlikwiduję Stare źródło ciepła, obecnie użytkowane w Budynku mieszkalnym 

objętym inwestycją i wymienię na kocioł gazowy kondensacyjny.  

3. Oświadczam, że Budynek służy zaspokajaniu moich/naszych potrzeb mieszkaniowych. 

4. Oświadczam, że zamontowane Nowe źródło ciepła w Budynku będzie użytkowane trwale przez co 

najmniej 5 lat od daty otrzymania dotacji. 

5. Przystępując do Programu wyrażam zgodę na przeprowadzanie kontroli Budynku, w którym wykonywane 

będą inwestycje objęte Programem, przed wykonaniem inwestycji, po jej zakończeniu oraz w okresie do 5 lat po 

jej przeprowadzeniu, przez osobę powołaną przez Burmistrza Gminy Krzeszowice i/lub upoważnionych 

pracowników Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

6. Dotacja, o udzielenie której się ubiegam będzie przeznaczona na budynek, w którym nie jest prowadzona 

działalność gospodarcza. 

7. Dotacja, o udzielenie której się ubiegam nie stanowi pomocy publicznej, w związku z czym nie składam 

formularzy wymaganych przy ubieganiu się o pomoc publiczną. 

8. Oświadczam, że wszystkie informacje podane we wniosku są prawdziwe. 

…........................................... 

      podpis Wnioskodawcy 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5407



………………,dnia .………………… 

……………………………………………… 

Imię i nazwisko 

……………………………………………… 

adres zamieszkania 

OŚWIADCZENIE 

…………………………………....................... jako współwłaściciel nieruchomości położonej w: 

………………………………………………………………………………………………., 

(miejscowość, ulica ,nr budynku, nr działki), 

na której realizowana będzie wymiana źródła ciepła objęta dofinansowaniem w ramach Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji, wyrażam zgodę na jej realizację na w/w nieruchomości oraz wypłatę dotacji na 

dofinansowanie Pani/ Panu ………………………….. ...………………………………………………… na 

warunkach określonych w umowie o udzieleniu dotacji. 

…………………………………… 

czytelny podpis 

………………,dnia .………………… 

……………………………………………… 

Imię i nazwisko 

……………………………………………… 

adres zamieszkania 

OŚWIADCZENIE 

……………………………………. jako właściciel/współwłaściciel nieruchomości położonej 

w: ………………………………………………………………………………………………., 

(miejscowość, ulica ,nr budynku, nr działki), 

na której realizowana będzie wymiana źródła ciepła objęta dofinansowaniem w ramach Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji, wyrażam zgodę na jej realizację na w/w nieruchomości oraz wypłatę dotacji na 

dofinansowanie Pani/ Panu…………………………. ..………………………………………………………. 

korzystającemu z w/w nieruchomości na podstawie ………………………………………… (wpisać tytuł 

prawny do lokalu np. umowa najmu, dzierżawy, użytkowanie etc.) na warunkach określonych w umowie 

o udzieleniu dotacji. 

………………………………. 

czytelny podpis

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/585/2018 

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

WNIOSEK 
o wypłatę dotacji na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania, poprzez wymianę niskosprawnego 

kotła węglowego na kocioł gazowy, w budynku mieszkalnym na terenie Gminy Krzeszowice, w ramach 

Programu Ograniczania Niskiej Emisji. 

1. Imię i nazwisko, adres Inwestora: 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….... 

2. Nr Umowy o udzielenie dotacji…………………………………………………………….. 

Data zawarcia Umowy: …………………………………………………………………… 

3. Oznaczenie nieruchomości, na której zrealizowano inwestycję objętą dofinansowaniem: 

Adres nieruchomości..…………………………………………………………....………… 

Nr ewidencyjny działki……………………………………………………………………… 

4. Dane o zrealizowanej modernizacji źródła ciepła: 

Moc zainstalowanego ogrzewania: …………………kW 

wymiana kotła węglowego na kocioł gazowy kondensacyjny: 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

Liczba i rodzaj trwale zlikwidowanych źródeł ciepła: ……………………………………….. 

Informacja na temat pozostałych pieców /odłączonych na stałe od przewodów kominowych/ 

nieużywanych: ……………………………………………………………….………………. 

Informacja na temat kominka rekreacyjnego:………………………………………………… 

5. Oświadczam, że realizacja wymiany kotła nastąpiła zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami 

i przepisami prawa, w tym w szczególności zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 1994 roku Prawo budowlane. 

6. Rozliczenie dotacji obejmuje następujące dokumenty: 

a) oryginał faktury lub rachunku wystawionego na Inwestora przez Wykonawcę za likwidację Starego źródła 

ciepła i montaż Nowego źródła ciepła oraz (jeśli dotyczy) za zakup i montaż elementów związanych z nowym 

systemem ogrzewania, mieszczących się w zakresie Kosztów kwalifikowanych. W przypadku, jeżeli na 

fakturze lub rachunku wykazany jest montaż kotła wraz z instalacją, należy przedłożyć odrębny dokument 

potwierdzony przez przedsiębiorcę lub dostawcę, zawierający wykaz zakupionej armatury. Dokument ten jest 

niezbędny do  określenia wysokości dotacji zgodnie z założeniami Programu; 

b) kopia danych technicznych zakupionego urządzenia; 

c) zaświadczenie ze złomowania starego źródła ciepła; 

d) inne dokumenty:…………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………… 

czytelny podpis Inwestora 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5407


		2018-08-01T12:50:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




